
 
 

Uchwała Nr XXVI/193/2016 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Drawsku Pomorskim przy ulicy Warmińskiej 2 i Połczyńskiej 9 

 

    Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 77 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 02 listopada 2015 r. w sprawie 

rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu 

dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 

przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015, poz. 1872), na 

wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

z dnia 25 października 2016 r., Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Drawsku Pomorskim przy ulicy Warmińskiej 2 i Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym nr 2 w Drawsku Pomorskim przy ulicy Połczyńskiej 9,  

w kwotach określonych w załączniku do niniejszej uchwały -Cennik usług świadczonych 

przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Drawsku Pomorskim. 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Mikołajczyk 

 

        



 
 

 
Załącznik do  

uchwały nr XXVI/193/2016 

Rady Powiatu z dnia 21 grudnia 2016 r.  

 
 

CENNIK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ SZKOLNE SCHRONISKO 
MŁODZIE ŻOWE W DRAWSKU POMORSKIM 

 
 

L.p Wyszczególnienie Cena brutto w zł.* 
Bez legitymacji 

PTSM** 
Z legitymacją 

PTSM** 
1. Młodzież szkolna i akademicka (do 25 

roku życia), nauczyciele, opiekunowie 
zorganizowanych grup młodzieży (do 
15 osób), pracownicy schronisk 
młodzieżowych 

 
28 

 
22,40 

2. Posiadacze Złotej Odznaki PTSM** 
oraz zasłużeni działacze turystyki 

 
14 

3. Dzieci do lat 3 0 

4. Dzieci w wieku od lat 3 do 6 14 
5. Opłata jednorazowa od osoby za 

wypożyczenie pościeli 
8 

6. Noclegi dla grup zorganizowanych 
powyżej 15 osób na okres dłuższy niż 
5 dni 

Zniżka 40% *** 

7. Noclegi dla osób indywidualnych na 
okres dłuższy niż 14 dni 

Zniżka 50% *** 

8. Noclegi dla grup zorganizowanych 
powyżej 14 dni 

Zniżka 60% *** 

9. W przypadku wynajmu pokoju na okresy miesięczne do kalkulacji przyjmuje się 30 
dniowy wymiar miesiąca. 

 
* cena za dobę 
** Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych 
*** Dyrektor mo że zastosować wyższe zniżki po uzyskaniu zgody Starosty 
Drawskiego. 


